
 
 

 
 

 

CUOTAS OFICIALES  2018 USUARIOS DE CONTRATO ANUAL  

GREEN-FEE 18 HOYOS SALIDA ALCAMPO 
TIPOS CONTRATO CONCEPTOS CUOTAS 

LABORABLES SABADOS y FESTIVOS 

Adultos 200 € / mes Exentos Exentos Tipo – A 
Contrato individual  Menor de 21 años 100 € / mes Exentos Exentos 

2  adultos 400 € / mes Exentos Exentos Tipo – A 
Contrato familiar Menor de 14 años Exentos Exentos Exentos 

Adulto 100 € / mes 8 € 15 € Tipo – C 
Contrato individual Menor de 21 años 50 € / mes 5 € 10 € 

Salida Antes  
de las 13 h.  

Salida a partir  
de las 13h. Tipo – D 

Contrato individual 

 
Todos 

 
100 € / mes 

Exentos 15 € 

30 € 

 
• Canon de incorporación para nuevos Usuarios 1.000€.    ����       ( Ver ofertas para nuevos usuarios      
 
• Nuestros usuarios de contrato, en cualquiera de las  modalidades, podrán beneficiarse de las ventajas y  

acuerdos especiales firmados con la amplia red de c orrespondencias con otros Campos. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVICIO DE ALQUILERES MENSUALES 

CONCEPTO PUBLICO EN GENERAL USUARIO DE CONTRATO 

Taquilla vestuario 16 € 8 € 

Taquilla doble 28 € 14 € 

Taquilla de Palos  18 € 9 € 

Hueco para Bolsa de golf 26 € 13 € 

Hueco para Carro Eléctrico 32 € 16 € 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ESCUELA GOLF INFANTIL  

CONCEPTO PRECIO POR PERSONA CONDICIONES  

• Matricula  • 30 € / persona 
  Cuota única por curso 

• Cuota mensual • 50 € / persona 

• Grupos reducidos 
• Duración de septiembre a  junio  
• Horario a elegir en fin de semana  
• Clases de 1 hora 
• Torneos trimestrales 

 

 
 

 
• Precios IVA incluido  

 



             

 
 

 
 

TARIFAS OFICIALES  2018 PUBLICO EN GENERAL 
SERVICIOS LABORABLES SABADOS Y FESTIVOS 

Green-Fee  60 € 90 € 

Green-Fee Invitados 40 € 60 € 

Green-Fee < 21 años 50% dto 50% dto 

Acceso Campo Practicas 8 € 15€ 

Pistas de Tenis 15 € / hora 15 € / hora 

Pistas de Padel   20 € / hora 20 € / hora 
 
 
 
 

SERVICIO DE ALQUILERES 
CONCEPTO PUBLICO EN GENERAL USUARIO DE CONTRATO 

Palos sueltos 3 € 3€ 

Juego de palos 18 € 18 € 

Carrito Manual 5 € 5 € 

Carrito Eléctrico 10 € 10 € 

Buggy 35 € 20 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BONOS GREEN-FEE y PRACTICAS  
CONCEPTO PRECIO CONDICIONES DE USO 

• Talón 10 Bonos 
Green-Fee 

•  250 €  
 
• 150 €   
menores  21 años 

• Laborables 1 bono 
• Sábados y festivos 2 bonos 
• Se pueden compartir 
• Caducan a final de año 

• Bono 10 pases  
para zona de Practicas 

                
• 60 €  
 

• Laborables 1 pase 
• Sábados y festivos 2 pases 
• Se pueden compartir 
• Caducan a final de año 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BONOS 5 HORAS DE CLASE  INICIACION Y PERFECCIONAMIE NTO 
TIPO DE BONO PRECIO CONDICIONES DE USO 

• Individual   • 150 €  

• 2 persona  • 90 € / persona 

• 3 persona   • 80 € / persona 

• 4 persona   • 70 € / persona 

• Horario flexible 
• Libre acceso a zona de practicas   
• Se facilitara material de practicas 
• Se facilitara certificado de hcp 
     para  tramitación licencia de golf. 
• Consultar caducidad 

 
 
 
 

• Precios IVA incluido  
                                      

 


